
リニューアルに伴う
売場休業のご案内

リニューアル工事のため、以下の通り一部売場を休業します。

横浜東戸塚オリンピック店

本
ソフト

ホビー
トレカ スポーツアパレル ハイブラ家電雑貨

日時 曜日

10/3

10/4

10/5

10/6

10/7

10/8

10/9

10/10

10/11

10/12

10/13

10/14

10/15

10/16

10/17

10/18

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月・祝

火

水

金

土

2F 3F3F

営業時間：10～15時

アパレル・雑貨
売場

営業時間
10～17時

ホビー・トレカ
終日売場閉鎖

一部、売り場の封鎖や販売ができない商品がある可能性がございます。

10/9から

営業時間
10～16時

買取16時まで
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買取通常

売場休業
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※買取通常

リニューアルオープン ！！

売場休業
買取通常

売場休業
買取16時まで


