リニューアルに伴う売場は集めで集内

リニューアル工事のため、以下の通り一部売場を休業します。

		3F 10/9 pt 2F		3F				
日時	曜日	アパレル	維貨	本 ソフト	ホビートレカ	家電	スポーツ	ハイブラ
10/3	金		売場休業					
10/4	±	買取16時まで	売場休業 買取16時まで					
10/5	B	売場	休業			営業時間 10~16時		
10/6	月	売場休業						
10/7	火							
10/8	水	売場	休業	売場休業				
10/9	木							
10/10	金							
10/11	±	アパレル	レ・雑貨					
10/12		売場						
10/13	月·祝	学 業	時間					
10/14	火		17時					
10/15	水				売場休業			
10/16	木				売場休業			
10/17	金	営業	時間:10~	·15時	ホビー・トレカ 終日売場閉鎖			
10/18	±		ļ	ノニュー	アルオー	-プン!	!	

▲ 一部、売り場の封鎖や販売ができない商品がある可能性がございます。